TATRT AT
o T Tea

-t ) é

-

i

i

136 - DIPLOMACZIAT EMLEKEK,

416,

II Kdroly siciliai kirdly és Mdria kirdlyné Babonichk fiainak
hozzdk tanusitott hilségét és érdemeit méltatjdl. 1299.

Karolus Secundus etc. et Maria eadem gratia eorundem
Regnorum et Vngarie Regina vniuersis presentis scripti se-
riem inspecturis tam presentibus quam futuris. Juxta rerum
temporalium cursus et ordines nobis nostrorum placere debet
auersitas hostium et offensio esse grata; sicque ipsos pretextu
nostri ledentium digne sit nobis causa gratificata et coperatio
persecutionis accepta. Sane audito, quod viri nobiles Stepha-
nug, Johannes, Radislaus et Och Comites, filij Babonic, fideles
nostri de Regno Vngarie, tanquam in fide nostra feruentes,
hostes nostris facti sunt hostibus, et persecutores efficaciter
inimicis, quibus offensiones, dampna, mortes et alia granamina
intulerunt: eorum inde fidem deuotionis, promptitudinem et
feruorem dignis laudibus commendamus. Et insuper, licet inde
non penam a nobis, set premium meruisse noscantur: ad cau-
telam tamen, que prodesse, non officere consueuit, prenomina-
tis Stephano, Johanni, Ladislao et Och, et eorum cuilibet,
omnem culpam, offensam, penam realem et personalem ex pre-
missis commissam aut meritam de certa scientia nostra et gra-
tia speciali remictimus et perpetuo relaxamus. In cuius rej
testimonium presentes licteras nostras fierj, et sigillis nostris
pendentibus jussimus communirj. Datum Neapoli anno Do-
mini M° CC¢ XCVIIII® die VIL Septembris XTIT. (igy) in-
dictionis, Regnorum nostrorum anno XV.

(A »Reg. Angioinic 101. 8z. Reg. Karoli II. két. 1. lev.; n.0.)

165.

II. Kdroly siciliai kirdly és Mdria kirdlynénak privilegiuma,
melylyel Babonich fiainak birtokdt és bdni méltdsdgdt meg-
erdsitik. 1299.

Karolus Secundus etc. et Maria eadem gratia eorundem
Regnorum et Vngarie Regina, vniuersis presentis scripti se-
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riem inspecturis tam presentibus quam futuris. In benemeritis
et fidelibus nostris libenter gratiam nostre liberalitatis exe-
quimur, et adaugere credentes gloriam clementis munificen-
tie, que debet esse quoddam peculium Principibus, libentius
exercemus. Et quidem diligentius actendentes grata fidelitatis
obsequia, feruorem fidei, et promptitudinem meritorum, quibus
virj nobiles Stephanus, Johannes, (Radislaus) et Och Comites,
filij Babonic de Vngaria, dilecti fideles et deuoti nostri, occu-
pationis dicti Regni Vngarie durante discrimine erga nos in
manutenendo causam, et fidem nostram seruando ibidem in-
sudanerunt hactenus, et indesinenter insudant, eos digne pro-
sequimur speciali gratia et fauore. Huius ergo inducti consi-
derationis intuitn munitiones, possessiones et bona, cum juri-
bus, jurisdictionibus et pertinentijs suis, que tenent et possi-
dent, sicut pretenuit et possedit; et insuper dignitates Bana-
tus eis rationabiliter competentes, de certa nostra scientia,
liberalitate mera et gratia specialj, predictis Stephano, Jo-
hanni, Radislao et Och, eorumque heredibus legitimis perpe-
tuo confirmamus sub debito et consueto seruitio, perinde no-
bis ac nostris in dicto Regno heredibus et successoribus inme-
diate et in capite faciendo ; fidelitate nostra, nostris, et cuius-
libet alterius juribus semper saluis. In cuius rej testimonium
presens scriptum exinde fierj, et pendentibus nostris sigillis
‘jussimus communiri. Datum Neapolj anno Domini M° CC®
XCVIIII . die VII. Septembris XIII. (igy) indictionis.

(A »Begistri Angioini« 101.sz. Beg. Karoli IL. kdtetébol 1. 1,u.0.)

166.

II. Kdroly siciliai kirdly Suriat Pétert kiildi Magyaror-
szdgba. 1299,

Petro de Suria relaxantur vncie auri centum viginti
septem tareni sex et grana decem, inuente restare liquide
penes ipsum de ratione Officij Capitanie Bari quod olim ges-
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sit, pro expensis proprijs in eundo ad partes Vngarie pro-
seruitijs Regis. XXV. Septembris XIL indictionis.

(A sRegistri Angioini« 95. sz. Reg. Karoli IL. kotetébol,43. 1.,u, 0)

167.

II. Kdiroly siciliat kirdly nivére Erzsébcc magyar bzvegy-ki-
rdlynénak Sicilidba wtazdisa irdnt intézkedik. 1299.

Scriptum est Johanni de Cruce militi, Prothontiuo Mo-
nopolis deuoto suo etc.

Cum Serissimus Dominus et genitor noster, Illustrem Re-
ginamVngarie germanam suam et amitam nostram ad partes
istas prouiderit debere venire ; de ordinatione eiusdem domini
patris nostri procedit, et propterea sub obtentu Regie gratie et
pena bonorum vestrorum omnium districte mandamus: qua-
tenus statim receptis presentibus, omni mora et occasione
sublatis, accedatis Brundusium, et duas galeas de melioribus et
fortioribus galeis Curie, que sunt ibidem, aptari, muniri et
reparari, si opus fuerit, faciatis singulis oportunis, ipsasque
curetis armari facere marenarijs, supersalientibus et personis
alijs necessarijs de sufficientioribus, aptioribus et magis ex-
pertis, quas in Monopulo et de Monopulo eligatis, solidandas
pro mense vno. Quibus galeis armatis, absque mora galeas
ipsas personaliter ascendatis, in Sclauoniam ad ciunitatem
Spalati profecturi, et inibi Reginam predictam, dominum
Petrum de Suria (et) dominum Petrum Pilectum, dilectos
familiares paternos ac nostros, qui de mandato paterno iam
precesserunt ad partes illas, vt Spalatum Reginam predictam
conducant, nec non et familias eorundem in galeis recipiatis
eisdem, cum ipsis Barolum vel Manfridoniam redituri ete
Datum Neapoli vt supra etc. (penultima Septembris XIL
indictionis.

(Az olasz kir. ndpolyi Generali Archivioban 6rzétt u. n, Archs
47, fasculus 147. sz,
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168.

II. Kiroly siciliai kirdly megbizottakat kild Szlavonidba és
Magyarorszdgba. 1299.

Saluus conductus pro Prudentio de Barolo et personis
nauigantibus in duabus barcis nobilis viri Georgij Comitis
Draguriensis Sabinicensis ad eundum et reddeundum de par-
tibus Sclauonie vel Vngarie pro seruitijs dicti Comitis depu-
tatis; quibus predictus Prudentius preest etc. XIX. Novem-
bris XT1. indictionis,